
名様

【住所】

　　　
☆展示会に関するお問合せは、展示会窓口(TEL:　080-6384-6990　竹垣)　まで

事前登録はWEBからが便利です→　

お申し込みは下記まで
【電話番号】

【会社名】

ＦＡＸ：024-911-9133

(株)ケアマックスコーポレーション

【FAX】

【来場予定者数】

拝啓 春風の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

この度、東京にて福祉用具展示会を開催する運びとなりました。

本展示会では最新の福祉用具、食品、雑貨、便利グッズ等を展示いたします。

ぜひご参加いただき、皆様のお仕事や生活にお役立て頂ければ幸いです。 敬具

２０２３年6月8日(木)開場時間１０：3０～１7：３０

開催場所 〒111-0053 東京都台東区浅草橋1-22-16 ヒューリック浅草橋ビル

ヒューリックホール＆カンファレンス

開催日時

会場ご案内

詳細は右記QRコード、

もしくは下記会場HPよりご確認ください。

https://hulic-hall.com/

介護ロボット大集合！

当日は体験できる、

特設ブースを設置して

お待ちしております。


